
Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU 200

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe

85 R Pillow Talk Designed by an Angel R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2

86 R Nasirah of Falconers Dream H 0 0 0

0 0 0

Lauf 3

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 4

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 5 Lizenzlauf

26 R Kucorgó-Dombi Nektarin R 16 17 18 18 17 86 19 18 18 19 20 94 180 180,0

0 0 0

Lauf 6 Afghanen - Rüden (5)

6 R Khau Carreras Quentin R 17 16 16 18 17 84 18 18 17 17 18 88 155 155,0 Frühstart

7 W Purple Magic`s Brownie R 17 17 17 16 17 84 18 18 18 17 18 89 173 173,0

Lauf 7

8 R Giovanni Donato de Keramat R 19 18 17 18 18 90 19 19 19 20 19 96 186 186,0

9 W Zabo Khan's Ehsan R 17 16 17 17 17 84 19 18 18 18 19 92 176 176,0

Lauf 8 Afghanen - Rüde/Hündinnen (5)

10 R Geronimo EL Gran Matador R 17 17 15 16 16 81 18 18 18 18 19 91 172 172,0

3 W Ghazaleh de Keramat H 17 18 18 18 18 89 19 19 19 20 18 95 184 184,0

Lauf 9

1 R Orphee Des Blins Ze Zlicinskych Luk H 15 15 10 5 4 49 10 10 10 10 9 49 98 98,0

4 W Farasha Du-Sa’Lal H 17 17 5 0 0 39 18 19 0 0 0 37 76 76,0

Lauf 10

2 R Alfajiri Amira H 18 18 17 17 18 88 18 18 19 17 19 91 179 179,0

5 W Purple Magic`s Berlinale H 18 17 17 18 17 87 18 18 18 18 18 90 177 177,0
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Barsoi - Rüden (5)

R 0 0 0

15 W Iljuscha von Alshamina R 17 17 17 17 17 85 18 18 16 17 18 87 172 172,0

Lauf 12

13 R Almaaz Tsar Borzois R 18 18 18 18 18 90 19 18 19 19 19 94 184 184,0

16 W King Kiril Krylov R 17 16 17 16 17 83 17 17 16 17 17 84 167 167,0

Lauf 13

14 R Hidalgo Mischenka R 17 18 18 17 17 87 18 18 19 19 19 93 180 180,0

12 W Cirdan Korroliov R 17 17 17 16 15 82 17 17 16 16 18 84 166 166,0

Lauf 14 Galgo Español - gemischt (1 R, 1 H)

17 R Yubaba H 17 18 18 15 17 85 18 18 18 18 19 91 176 176,0

18 W Hota Hota R 16 17 18 10 10 71 17 18 18 16 18 87 158 158,0

Lauf 15 Magyar Agar - gemischt (2 R, 4 H)

25 R Sárréti-Portyázó Daróc R 17 18 18 17 17 87 18 18 18 19 19 92 179 179,0

24 W Sarkady-Sárkány Cseles R 17 17 18 16 15 83 17 18 18 17 18 88 171 171,0

Lauf 16

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 17

19 R Zsellér-dûlõi Csengõ H 17 16 17 18 17 85 18 18 17 18 19 90 175 175,0

21 W Zsellér-Dûlõi Csalka H 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 181 181,0

Lauf 18

22 R Szelek Szárnyán Cegõ H 17 18 17 17 17 86 18 18 18 18 18 90 176 176,0

20 W Manka H 17 17 17 10 12 73 18 19 18 13 18 86 159 159,0

Lauf 19 Saluki - Rüden (6)

43 R Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 17 16 17 16 17 83 18 18 17 17 18 88 171 171,0

40 W Penktas Elementas Desert Kavir Fahim R 17 18 18 17 18 88 18 19 19 19 19 94 182 182,0

Lauf 20

41 R Penktas Elementas Desert Dasht-E-Lut R 17 16 17 15 17 82 18 17 18 17 17 87 169 169,0

44 W Abedin Amir La Lahu Nadhir R 17 17 17 16 17 84 18 18 18 18 18 90 174 174,0

2405 Hundsheim/Flugsportzentrum Spitzerberg,  16.10.2022 1. Durchgang  11 - 20 Seite 2

1. Durchgang



Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

42 R Sadik Summer Jam R 17 17 15 16 15 80 17 18 18 17 16 86 166 166,0

45 W Kara Nedim el Riad R 17 17 17 15 16 82 16 18 18 14 17 83 165 165,0

Lauf 22 Saluki - Hündinnen (5)

35 R Penktas Elementas Desert Al Dahna Mahtab H 18 18 18 18 18 90 18 19 18 19 19 93 183 183,0

37 W Akima La Lahu Nadhir H 17 17 18 16 17 85 18 18 18 18 18 90 175 175,0

Lauf 23

39 R Alwina La Lahu Nadhir H 0 0 0

38 W Faravahar Asal H 17 17 18 16 12 80 18 18 18 18 18 90 170 170,0

Lauf 24

34 R Ar’Maghaan Aliya Kiana H 16 17 17 12 14 76 17 18 18 16 17 86 162 162,0

36 W Afra Faravahar H 18 18 18 16 17 87 18 18 18 19 18 91 178 178,0

Lauf 25 Whippet - Rüden Nat. Größenklasse 2 (12)

50 R Tisza-parti Szélvész Merlin R 17 17 18 17 17 86 18 18 18 18 18 90 176 176,0

55 W Drake Kesan Hound R 18 17 18 17 18 88 18 18 19 18 19 92 180 180,0

Lauf 26

53 R Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement R 17 18 17 16 17 85 17 19 18 18 18 90 175 175,0

60 W Tisza-parti Szélvész Pandúr R 17 17 18 16 18 86 18 18 18 19 18 91 177 177,0

Lauf 27

49 R Tisza-Parti Szelvesz Zengo R 18 19 17 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 180,0

57 W Pillow Talk Lightup My Life R 17 17 18 16 17 85 17 19 18 17 18 89 174 174,0

Lauf 28

54 R Fast'n Pawesome Bojangles R 17 18 18 18 17 88 18 18 17 18 18 89 177 177,0

61 W Princ Halner R 17 18 18 17 17 87 18 19 19 18 18 92 179 179,0

Lauf 29

56 R Asher Petrificus Totalus R 18 18 18 17 19 90 18 18 19 18 19 92 182 182,0

51 W Tisza-parti Szélvész Sidney R 17 17 18 18 18 88 18 18 18 18 18 90 178 178,0

Lauf 30

52 R Casper Green Marsh-Mallow life R 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 19 90 178 178,0

58 W Pillow Talk Mulberry Gin Fizz R 16 18 18 17 19 88 18 18 19 19 20 94 182 182,0

2405 Hundsheim/Flugsportzentrum Spitzerberg,  16.10.2022 1. Durchgang  21 - 30 Seite 3

1. Durchgang



Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Whippet - Hündinnen Nat. Größenklasse 2 (3)

46 R Tisza-parti Szélvész Csutka H 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 19 91 180 180,0

0 0 0

Lauf 32

47 R Antares Striped-Tempest of the Stardust H 18 19 18 18 18 91 18 19 19 18 19 93 184 184,0

48 W Echo Simeoni Whippster H 17 18 18 17 17 87 18 17 18 18 19 90 177 177,0

Lauf 33 Whippet - Rüden (10)

71 R Christopher Trixtan R 17 17 17 16 17 84 18 18 18 18 18 90 174 174,0

80 W True Type Nairn R 17 18 18 17 18 88 18 19 18 18 18 91 179 179,0

Lauf 34

75 R Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R 17 17 16 10 12 72 18 18 18 13 16 83 155 155,0

70 W Tisza-Parti Szelvesz Edison R 17 18 15 17 17 84 18 18 18 17 16 87 171 171,0

Lauf 35

78 R Einar Simeoni Whippster R 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 179,0

76 W Quirin  Queens Son of Fox Manor R 18 18 18 18 18 90 18 18 19 19 19 93 183 183,0

Lauf 36

74 R Pillow Talk Grand Cru D'Amour R 17 17 18 17 17 86 18 18 19 18 19 92 178 178,0

79 W Nine Lives "Zero" R 16 16 15 17 16 80 17 17 17 18 18 87 167 167,0

Lauf 37

73 R Genro Kane's Frankie Goes To Hollywood R 17 16 17 17 17 84 19 18 18 19 18 92 176 176,0

77 W Pillow Talk I Follow You R 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 19 91 180 180,0

Lauf 38

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 39 Whippet - Hündinnen (3)

69 R Esme Gandamak Slovakia H 0 0 0

63 W Pillow Talk Je M'Appelle Joline H 17 17 17 17 15 83 18 17 17 15 18 85 168 168,0

Lauf 40

65 R Violett Vicereine of Fox Manor H 17 17 18 18 17 87 18 18 18 18 19 91 178 178,0

62 W Tisza-Parti Szélvész Witch H 18 18 18 18 18 90 19 18 19 19 19 94 184 184,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41

R 0 0 0

68 W Iasmin Trixtan H 0 0 0

Lauf 42 Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (1 R, 2 H)

81 R Tisza-Parti Szelvesz Utopia H 16 16 16 17 16 81 17 18 17 18 17 87 168 168,0

82 W Tisza-Parti Szélvész Artemis H 17 17 18 17 17 86 18 17 18 17 18 88 174 174,0

Lauf 43

84 R Tisza-Parti Szelvesz Zauberkraft R 17 17 17 16 16 83 18 19 18 18 18 91 174 174,0

0 0 0

Lauf 44 Windspiele gemischt (4 R, 2 H)

32 R GREYTODAY Uwe R 18 19 18 18 18 91 20 19 20 19 20 98 189 189,0

30 W JOPIE Mraja-Soann R 17 17 18 17 17 86 18 17 17 18 19 89 175 175,0

Lauf 45

33 R Wind Flower Feritte Bugsy R 17 18 17 10 12 74 16 18 17 13 17 81 155 155,0

31 W GREYTODAY Tobie R 17 18 16 11 12 74 17 17 17 17 18 86 160 160,0

Lauf 46

27 R GREYTODAY Ullaya H 18 17 18 18 18 89 18 18 18 18 19 91 180 180,0

28 W GREYTODAY Thayah H 18 19 18 18 18 91 18 18 19 19 19 93 184 184,0

Lauf 47

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 48

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 49

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 50

R 0 0 0

0 0 0
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 4  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 5 Lizenzlauf  

26 R Kucorgó-Dombi Nektarin R 180 0 0 0 180 90,0

0 0 0

Lauf 6 Afghanen - Rüden (5)  

7 R Purple Magic`s Brownie R 173 17 18 17 17 18 87 17 17 18 18 18 88 175 348 174,0 3

10 W Geronimo EL Gran Matador R 172 17 17 17 16 17 84 18 18 18 17 18 89 173 345 172,5 4

Lauf 7  

8 R Giovanni Donato de Keramat R 186 18 17 18 18 18 89 17 18 19 18 18 90 179 365 182,5 1 CCLA

9 W Zabo Khan's Ehsan R 176 17 17 18 17 17 86 18 18 18 17 19 90 176 352 176,0 2

Lauf 8 Afghanen - Rüde/Hündinnen (5)  

5 R Purple Magic`s Berlinale H 177 18 18 18 19 18 91 18 17 17 18 18 88 179 356 178,0 3

6 W Khau Carreras Quentin R 155 18 17 17 17 17 86 18 16 16 17 17 84 170 325 162,5 5

Lauf 9  

3 R Ghazaleh de Keramat H 184 18 19 18 19 18 92 19 19 19 19 19 95 187 371 185,5 1 CCLA

2 W Alfajiri Amira H 179 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 19 92 181 360 180,0 2

Lauf 10  

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Barsoi - Rüden (5)

15 R Iljuscha von Alshamina R 172 17 18 16 17 18 86 18 18 18 18 18 90 176 348 174,0 3

16 W King Kiril Krylov R 167 17 17 14 18 16 82 18 17 15 18 17 85 167 334 167,0 4

Lauf 12  

12 R Cirdan Korroliov R 166 17 17 0 0 0 34 0 34 200 100,0 5 n.d.

0 0 0

Lauf 13  

13 R Almaaz Tsar Borzois R 184 18 19 17 17 18 89 18 19 19 18 18 92 181 365 182,5 1 CCLA

14 W Hidalgo Mischenka R 180 17 17 15 18 17 84 18 18 18 18 19 91 175 355 177,5 2

Lauf 14 Galgo Español - gemischt (1 R, 1 H)  

17 R Yubaba H 176 18 18 18 18 18 90 17 18 18 19 18 90 180 356 178,0 1

18 W Hota Hota R 158 17 16 18 17 17 85 16 17 17 17 18 85 170 328 164,0 2

Lauf 15 Magyar Agar - gemischt (2 R, 4 H)  

24 R Sarkady-Sárkány Cseles R 171 16 16 18 17 17 84 18 18 16 19 18 89 173 344 172,0 5

20 W Manka H 159 17 17 18 16 17 85 18 19 18 17 19 91 176 335 167,5 6

Lauf 16  

21 R Zsellér-Dûlõi Csalka H 181 18 19 18 17 18 90 19 19 19 17 19 93 183 364 182,0 1 CCLA

25 W Sárréti-Portyázó Daróc R 179 17 16 18 16 17 84 17 18 19 18 19 91 175 354 177,0 4

Lauf 17  

22 R Szelek Szárnyán Cegõ H 176 17 18 18 18 18 89 18 18 19 18 18 91 180 356 178,0 2

19 W Zsellér-dûlõi Csengõ H 175 17 18 18 18 17 88 19 19 18 17 19 92 180 355 177,5 3

Lauf 18  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 19 Saluki - Rüden (6)  

40 R Penktas Elementas Desert Kavir FahimR 182 17 17 18 17 18 87 18 18 19 19 18 92 161 343 171,5 5 Frühstart

44 W Abedin Amir La Lahu Nadhir R 174 17 17 18 18 18 88 18 19 18 18 18 91 179 353 176,5 1 CCLA

Lauf 20  

42 R Sadik Summer Jam R 166 18 18 18 18 19 91 19 18 18 18 19 92 183 349 174,5 2

45 W Kara Nedim el Riad R 165 17 17 18 17 17 86 18 18 18 18 19 91 177 342 171,0 6
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

43 R Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 171 18 17 18 18 17 88 17 17 17 17 18 86 174 345 172,5 4

41 W Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutR 169 18 18 18 18 17 89 18 17 18 17 18 88 177 346 173,0 3

Lauf 22 Saluki - Hündinnen (5)  

37 R Akima La Lahu Nadhir H 175 18 17 18 18 17 88 18 18 19 18 18 91 179 354 177,0 3

38 W Faravahar Asal H 170 17 17 18 16 16 84 18 18 18 17 18 89 173 343 171,5 4

Lauf 23  

34 R Ar’Maghaan Aliya Kiana H 162 17 16 15 12 12 72 17 18 17 16 18 86 158 320 160,0 5

0 0 0

Lauf 24  

35 R Penktas Elementas Desert Al Dahna MahtabH 183 18 18 18 17 19 90 18 19 18 18 19 92 182 365 182,5 1 CCLA

36 W Afra Faravahar H 178 18 19 18 18 18 91 19 18 18 19 19 93 184 362 181,0 2

Lauf 25 Whippet - Rüden Nat. Größenklasse 2 (12)  

51 R Tisza-parti Szélvész Sidney R 178 17 17 17 17 16 84 18 18 17 19 18 90 174 352 176,0 10

54 W Fast'n Pawesome Bojangles R 177 17 17 18 18 18 88 18 18 18 18 19 91 179 356 178,0 8

Lauf 26  

56 R Asher Petrificus Totalus R 182 19 18 18 18 18 91 19 18 18 18 19 92 183 365 182,5 1 CCLA

58 W Pillow Talk Mulberry Gin Fizz R 182 18 17 18 18 17 88 19 18 19 18 18 92 180 362 181,0 3

Lauf 27  

53 R Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement R 175 17 17 15 16 13 78 18 18 18 18 19 91 152 327 163,5 12 Frühstart

57 W Pillow Talk Lightup My Life R 174 17 18 17 15 18 85 18 19 19 17 19 92 177 351 175,5 11

Lauf 28  

61 R Princ Halner R 179 17 18 18 17 18 88 18 19 19 19 19 94 182 361 180,5 4

52 W Casper Green Marsh-Mallow life R 178 17 17 18 16 17 85 18 18 18 17 19 90 175 353 176,5 9

Lauf 29  

60 R Tisza-parti Szélvész Pandúr R 177 17 17 18 18 17 87 19 19 19 19 19 95 182 359 179,5 5

50 W Tisza-parti Szélvész Merlin R 176 17 17 20 14 20 88 18 18 20 18 20 94 182 358 179,0 7

Lauf 30  

49 R Tisza-Parti Szelvesz Zengo R 180 18 17 18 18 18 89 19 19 18 19 19 94 183 363 181,5 2

55 W Drake Kesan Hound R 180 17 17 18 18 17 87 19 18 18 18 19 92 179 359 179,5 6
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31 Whippet - Hündinnen Nat. Größenklasse 2 (3)

47 R Antares Striped-Tempest of the StardustH 184 18 19 18 18 19 92 19 19 19 19 20 96 188 372 186,0 1 CCLA

46 W Tisza-parti Szélvész Csutka H 180 17 17 17 18 17 86 18 18 17 19 19 91 177 357 178,5 2

Lauf 32  

48 R Echo Simeoni Whippster H 177 17 17 17 17 17 85 18 18 17 17 18 88 173 350 175,0 3

0 0 0

Lauf 33 Whippet - Rüden (10)  

78 R Einar Simeoni Whippster R 179 17 17 18 18 17 87 18 19 18 18 19 92 179 358 179,0 3

80 W True Type Nairn R 179 17 17 17 17 17 85 18 18 18 19 18 91 176 355 177,5 6

Lauf 34  

79 R Nine Lives "Zero" R 167 18 19 18 18 18 91 19 19 19 18 19 94 185 352 176,0 7

75 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 155 17 18 18 17 17 87 18 18 18 19 19 92 179 334 167,0 10

Lauf 35  

74 R Pillow Talk Grand Cru D'Amour R 178 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 19 90 179 357 178,5 5

73 W Genro Kane's Frankie Goes To Hollywood R 176 17 17 17 18 17 86 18 17 17 19 18 89 175 351 175,5 8

Lauf 36  

76 R Quirin  Queens Son of Fox Manor R 183 18 19 17 18 18 90 19 19 19 19 19 95 185 368 184,0 1 CCLA

77 W Pillow Talk I Follow You R 180 17 18 17 17 18 87 19 18 18 19 20 94 181 361 180,5 2

Lauf 37  

71 R Christopher Trixtan R 174 18 19 18 18 18 91 18 19 19 18 18 92 183 357 178,5 4

70 W Tisza-Parti Szelvesz Edison R 171 18 18 18 17 17 88 17 18 18 19 19 91 179 350 175,0 9

Lauf 38  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 39 Whippet - Hündinnen (3)  

63 R Pillow Talk Je M'Appelle Joline H 168 0 0 0 168 84,0 3 n.d.

0 0 0

Lauf 40  

62 R Tisza-Parti Szélvész Witch H 184 18 18 18 19 19 92 19 19 19 19 20 96 188 372 186,0 1

65 W Violett Vicereine of Fox Manor H 178 18 17 18 17 17 87 18 19 19 18 18 92 179 357 178,5 2
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 41

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 42 Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (1 R, 2 H)  

81 R Tisza-Parti Szelvesz Utopia H 168 17 17 18 18 18 88 18 18 17 18 18 89 177 345 172,5 3

0 0 0

Lauf 43  

84 R Tisza-Parti Szelvesz Zauberkraft R 174 18 19 19 19 19 94 18 19 19 19 20 95 189 363 181,5 1 CCLA

82 W Tisza-Parti Szélvész Artemis H 174 18 17 18 18 18 89 18 18 19 19 18 92 181 355 177,5 2

Lauf 44 Windspiele gemischt (4 R, 2 H)  

32 R GREYTODAY Uwe R 189 19 19 19 19 19 95 19 19 20 20 19 97 192 381 190,5 1 CCLA, Best in Field

28 W GREYTODAY Thayah H 184 18 20 18 18 18 92 19 19 19 19 20 96 188 372 186,0 2

Lauf 45  

31 R GREYTODAY Tobie R 160 18 18 18 18 17 89 18 17 18 18 18 89 178 338 169,0 4

33 W Wind Flower Feritte Bugsy R 155 18 19 18 18 18 91 18 18 19 18 18 91 164 319 159,5 6 Frühstart

Lauf 46  

27 R GREYTODAY Ullaya H 180 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 361 180,5 3

30 W JOPIE Mraja-Soann R 175 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 18 89 161 336 168,0 5 Frühstart
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Lizenzlauf

26 MA Kucorgó-Dombi Nektarin R Bali Liz 15.03.2021 35 35 36 37 37 180 0 180 90,0

Afghanen - Rüden (5)

8 Afg Giovanni Donato de Keramat R Millert/Heistermannx C 15.02.2021 38 37 36 38 37 186 35 35 37 36 36 179 365 182,5 1 CCLA

9 Afg Zabo Khan's Ehsan R Edlinger x C 12.02.2021 36 34 35 35 36 176 35 35 36 34 36 176 352 176,0 2

7 Afg Purple Magic`s Brownie R Millert/Heistermann C 13.10.2016 35 35 35 33 35 173 34 35 35 35 36 175 348 174,0 3

10 Afg Geronimo EL Gran Matador R Edlinger C 05.05,2017 35 35 33 34 35 172 35 35 35 33 35 173 345 172,5 4

6 Afg Khau Carreras Quentin R Franklin x C 05.02.2021 35 34 33 35 35 155 36 33 33 34 34 170 325 162,5 5

Afghanen - Hündinnen (5)

3 Afg Ghazaleh de Keramat H Horvath x C 15.02.2021 36 37 37 38 36 184 37 38 37 38 37 187 371 185,5 1 CCLA

2 Afg Alfajiri Amira H Horvath C 06.09.2014 36 36 36 34 37 179 36 36 36 36 37 181 360 180,0 2

5 Afg Purple Magic`s Berlinale H Millert/Heistermann C 13.10.2016 36 35 35 36 35 177 36 35 35 37 36 179 356 178,0 3

1 Afg Orphee Des Blins Ze Zlicinskych Luk H Franklin x C 26.10.2017 25 25 20 15 13 98 n.d.

4 Afg Farasha Du-Sa’Lal H Dr. Ille x C 30.12.2017 35 36 5 76 n.d.

Barsoi - Rüden (5)

13 B Almaaz Tsar Borzois R Dr. Hartig x C 18.10.2020 37 36 37 37 37 184 36 38 36 35 36 181 365 182,5 1 CCLA

14 B Hidalgo Mischenka R Würtz x C 10.07.2019 35 36 37 36 36 180 35 35 33 36 36 175 355 177,5 2

15 B Iljuscha von Alshamina R Würtz x C 23.08.2018 35 35 33 34 35 172 35 36 34 35 36 176 348 174,0 3

16 B King Kiril Krylov R Würtz x C 23.03.2020 34 33 33 33 34 167 35 34 29 36 33 167 334 167,0 4

12 B Cirdan Korroliov R Rusín x C 26.06.2020 34 34 33 32 33 166 17 17 34 200 100,0 5 n.d.

Galgo Español - gemischt (1 R, 1 H)

17 GE Yubaba H Brunner x C 12.04.2020 35 36 36 33 36 176 35 36 36 37 36 180 356 178,0 1

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte
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18 GE Hota Hota R Darmstadter x C 20.06.2016 33 35 36 26 28 158 33 33 35 34 35 170 328 164,0 2

Magyar Agar - gemischt (2 R, 4 H)

21 MA Zsellér-Dûlõi Csalka H Berta x C 12.05.2020 36 36 36 36 37 181 37 38 37 34 37 183 364 182,0 1 CCLA

22 MA Szelek Szárnyán Cegõ H Kállai x C 22.07.2017 35 36 35 35 35 176 35 36 37 36 36 180 356 178,0 2

19 MA Zsellér-dûlõi Csengõ H Pollreisz C 12.05.2020 35 34 34 36 36 175 36 37 36 35 36 180 355 177,5 3

25 MA Sárréti-Portyázó Daróc R Gomba x C 17.12.2016 35 36 36 36 36 179 34 34 37 34 36 175 354 177,0 4

24 MA Sarkady-Sárkány Cseles R Palotai x C 21.04.2018 34 35 36 33 33 171 34 34 34 36 35 173 344 172,0 5

20 MA Manka H Berta x C 01.04.2015 35 36 35 23 30 159 35 36 36 33 36 176 335 167,5 6

Saluki - Rüden (6)

44 S Abedin Amir La Lahu Nadhir R Schreiber/Schlick x C 21.07.2019 35 35 35 34 35 174 35 36 36 36 36 179 353 176,5 1 CCLA

42 S Sadik Summer Jam R Schmidt x C 10.06.2018 34 35 33 33 31 166 37 36 36 36 38 183 349 174,5 2

41 S Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutR Gugganig x C 03.09.2019 35 33 35 32 34 169 36 35 36 35 35 177 346 173,0 3

43 S Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R Schmidt x C 16.10.2018 35 34 34 33 35 171 35 34 35 35 35 174 345 172,5 4

40 S Penktas Elementas Desert Kavir FahimR Gugganig x C 03.09.2019 35 37 37 36 37 182 35 35 37 36 36 161 343 171,5 5

45 S Kara Nedim el Riad R Knoll x C 21.01.2016 33 35 35 29 33 165 35 35 36 35 36 177 342 171,0 6

Saluki - Hündinnen (5)

35 S Penktas Elementas Desert Al Dahna MahtabH Högl x C 03.09.2019 36 37 36 37 37 183 36 37 36 35 38 182 365 182,5 1 CCLA

36 S Afra Faravahar H Röschl x C 16.02.2018 36 36 36 35 35 178 37 37 36 37 37 184 362 181,0 2

37 S Akima La Lahu Nadhir H Brunner x C 21.07.2019 35 35 36 34 35 175 36 35 37 36 35 179 354 177,0 3

38 S Faravahar Asal H Kirisits-Ilek x C 16.02.2018 35 35 36 34 30 170 35 35 36 33 34 173 343 171,5 4

34 S Ar’Maghaan Aliya Kiana H Högl C 23.03.2016 33 35 35 28 31 162 34 34 32 28 30 158 320 160,0 5

39 S Alwina La Lahu Nadhir H Schlick x C 21.07.2019 zurückg

Whippet - Rüden Nat. Größenklasse 2 (12)
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56 WH Asher Petrificus Totalus R Kohutova x Nat.GK231.05.2020 36 36 37 35 38 182 38 36 36 36 37 183 365 182,5 1 CCLA

49 WH Tisza-Parti Szelvesz Zengo R Joszai x Nat.GK223.08.2019 36 37 35 36 36 180 37 36 36 37 37 183 363 181,5 2

58 WH Pillow Talk Mulberry Gin Fizz R Busl x Nat.GK207.06.2021 34 36 37 36 39 182 37 35 37 36 35 180 362 181,0 3

61 WH Princ Halner R Kamnikar x Nat.GK217.11.2020 35 37 37 35 35 179 35 37 37 36 37 182 361 180,5 4

60 WH Tisza-parti Szélvész Pandúr R Gomba x Nat.GK226.05.2018 35 35 36 35 36 177 36 36 37 37 36 182 359 179,5 5

55 WH Drake Kesan Hound R Kohutova x Nat.GK217.04.2021 36 35 37 35 37 180 36 35 36 36 36 179 359 179,5 6

50 WH Tisza-parti Szélvész Merlin R Szilárd x Nat.GK212.01.2018 35 35 36 35 35 176 35 35 40 32 40 182 358 179,0 7

54 WH Fast'n Pawesome Bojangles R Fucik x Nat.GK209.04.2018 35 36 35 36 35 177 35 35 36 36 37 179 356 178,0 8

52 WH Casper Green Marsh-Mallow life R Smolakova x Nat.GK207.01.2018 35 36 36 34 37 178 35 35 36 33 36 175 353 176,5 9

51 WH Tisza-parti Szélvész Sidney R Szilárd x Nat.GK206.02.2019 35 35 36 36 36 178 35 35 34 36 34 174 352 176,0 10

57 WH Pillow Talk Lightup My Life R Busl x Nat.GK222.03.2019 34 36 36 33 35 174 35 37 36 32 37 177 351 175,5 11

53 WH Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement R Fucik x Nat.GK202.09.2020 34 37 35 34 35 175 35 35 33 34 32 152 327 163,5 12

Whippet - Hündinnen Nat. Größenklasse 2 (3)

47 WH Antares Striped-Tempest of the StardustH Lengyelné x Nat.GK204.03.2019 36 38 37 36 37 184 37 38 37 37 39 188 372 186,0 1 CCLA

46 WH Tisza-parti Szélvész Csutka H Zseni x Nat.GK208.06.2020 35 36 36 36 37 180 35 35 34 37 36 177 357 178,5 2

48 WH Echo Simeoni Whippster H Mayer+Heisz x Nat.GK222.04.2019 35 35 36 35 36 177 35 35 34 34 35 173 350 175,0 3

Whippet - Rüden (10)

76 WH Quirin  Queens Son of Fox Manor R Gschiel x C 14.05.2017 36 36 37 37 37 183 37 38 36 37 37 185 368 184,0 1 CCLA

77 WH Pillow Talk I Follow You R Schmid x C 28.11.2016 36 36 36 35 37 180 36 36 35 36 38 181 361 180,5 2

78 WH Einar Simeoni Whippster R Wohlmuther x C 22.04.2019 36 36 36 35 36 179 35 36 36 36 36 179 358 179,0 3

71 WH Christopher Trixtan R Mucska x C 09.07.2018 35 35 35 34 35 174 36 38 37 36 36 183 357 178,5 4

74 WH Pillow Talk Grand Cru D'Amour R Busl x C 21.04.2015 35 35 37 35 36 178 36 36 36 34 37 179 357 178,5 5

80 WH True Type Nairn R Würtz x C 29.01.2020 35 37 36 35 36 179 35 35 35 36 35 176 355 177,5 6

79 WH Nine Lives "Zero" R Bartok x C 28.09.2016 33 33 32 35 34 167 37 38 37 36 37 185 352 176,0 7

73 WH Genro Kane's Frankie Goes To Hollywood R Fuchs x C 08.05.2019 36 34 35 36 35 176 35 34 34 37 35 175 351 175,5 8
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70 WH Tisza-Parti Szelvesz Edison R Joszai x C 10.10.2020 35 36 33 34 33 171 35 36 36 36 36 179 350 175,0 9

75 WH Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl x C 21.04.2015 35 35 34 23 28 155 35 36 36 36 36 179 334 167,0 10

Whippet - Hündinnen (3)

62 WH Tisza-Parti Szélvész Witch H Algay x C 16.08.2019 37 36 37 37 37 184 37 37 37 38 39 188 372 186,0 1

65 WH Violett Vicereine of Fox Manor H Fuchs x C 12.04.2019 35 35 36 36 36 178 36 36 37 35 35 179 357 178,5 2

63 WH Pillow Talk Je M'Appelle Joline H Bräuer x C 07.06.2021 35 34 34 32 33 168 0 168 84,0 3 n.d.

Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (1 R, 2 H)

84 WH Tisza-Parti Szelvesz Zauberkraft R Bartok x Nat.SK 18.09.2015 35 36 35 34 34 174 36 38 38 38 39 189 363 181,5 1 CCLA

82 WH Tisza-Parti Szélvész Artemis H Lengyelné Nat.SK 01.12.2015 35 34 36 34 35 174 36 35 37 37 36 181 355 177,5 2

81 WH Tisza-Parti Szelvesz Utopia H Gschwendner Nat.SK 13.04.2015 33 34 33 35 33 168 35 35 35 36 36 177 345 172,5 3

Windspiele gemischt (4 R, 2 H)

32 Ital.Wsp. GREYTODAY Uwe R Patko x C 03.09.2020 38 38 38 37 38 189 38 38 39 39 38 192 381 190,5 1 CCLA, Best in Field

28 Ital.Wsp. GREYTODAY Thayah H Patko x C 21.01.2019 36 37 37 37 37 184 37 39 37 37 38 188 372 186,0 2

27 Ital.Wsp. GREYTODAY Ullaya H Patko x C 03.09.2020 36 35 36 36 37 180 36 36 36 36 37 181 361 180,5 3

31 Ital.Wsp. GREYTODAY Tobie R Patko x C 21.01.2019 34 35 33 28 30 160 36 35 36 36 35 178 338 169,0 4

30 Ital.Wsp. JOPIE Mraja-Soann R Patko x C 21.12.2016 35 34 35 35 36 175 36 36 35 36 36 161 336 168,0 5

33 Ital.Wsp. Wind Flower Feritte Bugsy R Durisova x C 10.10.2019 33 36 34 23 29 155 36 37 37 36 36 164 319 159,5 6


